Mittwoch
Freitag
Sa und So
Samstag
Mittwoch
Sonntag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Freitag
Do. - So.
Samstag
Sa. + So.
Samstag
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Fr. - So.
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Fr. - So.
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Fr. - So.
Sa. - Mo.
Sa. - Mo.
Fr. - So.
Fr. - So.
Samstag
Fr. - So.

Mittwoch

15.
14.
15.
22,
12.
16.
19.
28.
30.
04.
10.
10.
10.
17.
17.
31.
07.
07.
14.
14.
21.
05.
12.
18.
19.
19.
25.
26.
26.
01.
09.
23.
29.
19.
25.
14.

Bezirksverband Wiedenbriick

im Bund der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften e. V.

Januar
Februar

-16. Februar

Februar

Mérz

Mérz

Mérz

Mérz

Mérz

April

Apr - 13. Apr
Mai

Mai + 11. Mai
Mai

Mai - 19. Mai
Mai - 02. Jun
Jun - 09. Jun
Jun - 09. Jun
Jun - 16. Jun
Jun - 16. Jun
Jun - 23. Jun
Jul - 07. Jul
Jul - 14. Jul
Jul - 20. Jul
Jul - 21. Jul
Jul - 21. Jul
Jul - 27. Jul
Jul - 28. Jul
Jul - 28. Jul
Aug - 03. Aug
Aug - 11. Aug
Aug - 25. Aug
Aug - 31. Aug
Sep - 21. Sep
Oktober

Nov - 16. Nov

. November

19.

November

Veranstaltungen 2025

SchieBmeisterversammlung in Mastholte

BZM in Clarholz- Heerde SpPi

BZM in Clarholz- Heerde

BZM Scatt/Red-Dot (Lichtpunkt) bei Gilde Verl

1. ord. Bezirksjungschiitzenratssitzung

Bezirksbruderschaftstag in Rietberg (Ausrichter St. Laurentius Westerwiehe)
Bezirksbruderratssitzung in Verl-Sirenheide

BezirksschieBturnier Halbfinale in Mastholte
Bundesvertreterversammlung Leverkusen (Wahlen Bundesvorstand)
BezirksschieBturnier Finale in Westerwiehe

Didzesanmeisterschaften in Hovelhof

Siegerehrung der BZM und RWK in Kaunitz

Bezirksschitzenfest in Kaunitz

Didzesanjungschiitzentag in Blderich BV-Werl-Ense

Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schitzenfest St.

Antonius Benteler 1900
Hubertus Bokel e.V. 1886
Hubertus Avenwedde-Friedrichsdorf e.V.1892

125-jahriges Jubildum

SchitzenfestSt. Johannes Druffel e.V. 1933

Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.
Schiitzenfest St.

Michael Liemke e.V. 1924

Georg - Dreilandereck Verl-Siirenheide 1952
Jakobus Mastholte e.V. 1902

Hubertus Schiitzengilde Verl 1833

Hubertus Neuenkirchen e.V.1928
Sebastianus Avenwedde e.V. 1926

Hubertus Kaunitz e.V. 1925

Lambertus Langenberg e.V. 1871

Hubertus Spexard e.V. 1923

Hubertus Batenhorst e.V. 1848

Laurentius Westerwiehe 1950 75-jahriges Jubildum
Sebastian Biirgerschiitzenverein Wiedenbriick e.V. 1492

Hubertus Schitzengilde Rietberg e.V. 1634

Benediktus Varensell e.V. 1951

Hubertus Clarholz-Heerde e.V. 1924

100-jahriges Jubildum

Bundesfest in Ménchengladbach
Bezirkskonigsball

65. Gebetswache im Bergkloster Bestwig

2. ord. Bezirksjungschiitzenratssitzung
Bezirksbrudermeistertagung in Westerwiehe

(Stand: 14.11.2024 - Anderungen vorbehalten)



